
Příloha č. 1

Smlouvy č. 372/C/5728510132/2023

Příjemce: C8

Název Akce:

místní 

komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND:

Číslo žádosti:

C-01-2021-01

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

SO VRN - Vedlejší náklady

celkem 421 800,00 510 378,00

SO 001 Příprava území - NN

celkem 9 310,00 11 265,10

SO 101 Cyklistická stezka - NN

celkem 361 411,88 437 308,37

SO 701 Oplocení cyklostezky v km 0,790 - km 0,864 - NN

celkem 25 200,00 30 492,00

SO 801 Sadové úpravy

celkem 21 795,00 26 371,95

NN dle SFDI

SO 401 Přeložka podzemního sdělovacího vedení CETIN

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 5 677,78 5 677,78

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 22 595,28 22 595,28

954970 S Pokládka PE nebo vrapové chráničky 1 736,76 1 736,76

955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 12 400,00 12 400,00

955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 55 716,48 55 716,48

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 5 187,65 5 187,65

955052 S Vytyčení trasy ve volné terénu 1 156,20 1 156,20

955824 S Instal.metal.kab. do stávajících trubek 1 584,00 1 584,00

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 514,83 514,83

952650 S Měření stejnosměrné během stavby- další čtyřka 1 584,00 1 584,00

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 942,48 942,48

954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 969,85 969,85

957753 S Realizace tratě síťové dohodou 7 440,00 7 440,00

958469 S Uvedení stavby do provozu 4 712,00 4 712,00

955630 S Vyhledání průběhu tlk.kabelu při výstavbě 2 355,04 2 355,04

958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1 333,04 1 333,04

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 6 398,62 6 398,62

955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 871,26 871,26

956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1 km 3 088,05 3 088,05

956285 S
Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1 km pevná 

částka
5 801,21 5 801,21

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 3 209,18 3 209,18

958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200 m vč. (kus=100m) 6 585,54 6 585,54

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 900,00 900,00

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2 443,91 2 443,91

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 3 116,61 3 116,61

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 4 520,40 4 520,40

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 524,40 524,40

300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6 9 074,45 9 074,45

300117 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 1 554,00 1 554,00

407578 S Souprava čistící 4413L 632,87 632,87

Město Bojkovice

Cyklostezka Krhov - Bzová

5728510132

1/2021

strana 1/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 24.03.2023 13:29



SO 101 – CYKLISTICKÁ STEZKA - uznatelné náklady

3 167101102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 - 

nakládka ornice z mezideponie : 914 m3
59 365,28 71 831,99

4 162601102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m - 

doprava ornice z mezideponie : 914 m3
182 240,00 220 510,40

31 40445120.AR
Značka dopr inform IS 19a-d,850/200 fól1,EG 7letá 

2xIS 19 c
820,00 992,20

SO 401 Přeložka podzemního sdělovacího vedení CETIN - SKUTEČNOST (rozdíl oproti NN vyčleněných při zasmluvnění)

958210 Návrh cenový a technický bez projednání -5 677,78 -5 677,78

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě -22 595,28 -22 595,28

954970 S Pokládka PE nebo vrapové chráničky -148,20 -148,20

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 -3 990,50 -3 990,50

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka -170,61 -170,61

952650 S Měření stejnosměrné během stavby- další čtyřka 316,80 316,80

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 67,32 67,32

954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 443,36 443,36

958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m -1 333,04 -1 333,04

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m -3 199,31 -3 199,31

956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1 km -1 117,58 -1 117,58

958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200 m vč. (kus=100m) -6 585,54 -6 585,54

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene -900,00 -900,00

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm -791,07 -791,07

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová -576,84 -576,84

300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6 4 148,32 4 148,32

300117 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 111,00 111,00

407578 S Souprava čistící 4413L -632,87 -632,87

Výpočty provedené pracovníky SFDI

Celkem neuznatelné náklady 1 441 144,08

Pozn.: 

6 975 872,00

85%

9 721 726,44

8 280 582,36

6 975 872,00

84,24%

6 975 872,00

0,00

15,76%

1 304 710,36

Zpracoval:  

Dne: 24.03.2023

Maximální příspěvek v roce 2022 dle finančního plánu Příjemce (Kč):

Maximální možný příspěvek (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Výpočet výše příspěvku:

Limitní příspěvek (%):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Smlouvy č. 372/C1/2022 (Kč):

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč):

Neuznatelné náklady zpracovány dle podkladů od žadatele.

Minimální vlastní podíl (%):

strana 2/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 24.03.2023 13:29


